

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 09.05.2022

Avustuksen myöntäminen Lahti Historic Rally 2022 -tapahtumaan

1356/02.02.00.02/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Lahti Historic Rally ry:lle 10 000 euroa Lahti Historic Rally 2022 -tapahtuman aluevuokratilakustannusten kattamiseen. Avustus maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040. Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä.

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman viestintäkanavissa.

Perusteluosa

Lahti Historic Rally on kansainvälinen autourheilutapahtuma, johon osallistuu kilpailijoita useasta Euroopan maasta. Jo perinteeksi

muodostuneeseen tapahtumaan odotetaan 11 000 kävijää ja 185 osallistuvaa kilpailijaparia. Tapahtuma järjestetään Lahdessa 10.-13.8.2022.

Tapahtuma näkyy useissa sosiaalisen median kanavissa, lisäksi lehdistä, radiossa ja televisiossa. Lahti Historic Rally on myös sitoutunut vahvasti kansainvälisen autoliitto FIA:n viralliseen ympäristöohjelmaan (The FIA Institute's Sustainability Programme) ja järjestäjä sitoutuu siihen, että tapahtuma aiheuttaa entistä vähemmän ekologista kuormitusta ympäristölle tulevina vuosina. Ohjelma tukee ja kannustaa moottoriurheilun parissa toimivia tahoja ympäristön huomioimiseen.

Lahti Historic Rally ry hakee kaupungilta 18 000 euron avustusta alueiden vuokrakustannusten kattamiseen.

Vaikutusten ennakoarviointi

Järjestäjän arvion mukaan tapahtuman aluetaloudelliset vaikutukset ovat noin 180 000 euroa. Lahti Historic Rally tuo vuosittain tapahtumaan mukaan kilpailijoita ja heidän huoltohenkilöstöään noin 850 henkilöä. Tämän lisäksi kilpailutapahtumaa tulee seuraamaan lukuisa joukko kansainvälisiä median edustajia sekä runsaasti ralliyleisöä. Kaikki edellä mainitut tahot hyödyntävät mm. alueen majoituspalveluja ja ateriapalveluita useiden päivien ajan. Arvion mukaan hotellien kapasiteettia hyödynnetään 800 majoitusvuorokauden verran.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Tiedoksi:

Talouspalvelut, Lahti Historic rally ry [REDACTED]